Π.Ε Νοτίου Τοµέα 
Αθηνών 

Συνολικό κόστος 
χωρίς ΦΠΑ 

ΦΠΑ               
      23%   

Συνολικό κόστος 
µε ΦΠΑ 

ΚΑΕ 

Είδη καθαριότητας     908,10   208,86  1.116,96     1231 
Είδη φαρµακείου    106,50   24,50    131,00      1211 
  ΣΥΝΟΛΟ   1.247,96€  

(χίλια διακόσια 
σαράντα επτά 
ευρώ και ενενήντα 
έξι λεπτά)  

Οι ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τους ΚΑΕ  1699  του ΕΦ 04 072 Προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας